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Nutramigen Puramino, proszek, 400 g
 

Cena: 109,96 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla dziecka

Opakowanie 400 g

Postać Proszek

Producent RECKITT BENCKISER POLAND S.A.

Przeznaczenie Odżywcze

Rodzaj produktu Żywność

Wiek Dla dziecka

Opis produktu
 

Opis
Nutramigen PURAMINO to dietetyczny środek spożywczy specjalnego przeznaczenia medycznego w postaci proszku (400 g).
Przeznaczony jest dla niemowląt od urodzenia i dzieci w wieku poniemowlęcym z ciężką alergią na białka mleka krowiego i/lub
nietolerancją innych białek oraz schorzeniami wymagającymi diety elementarnej. Jest to hipoalergiczny preparat zawierający wolne
aminokwasy, kompletny pod względem odżywczym. Produkt może być dostępny za refundacją z przepisu lekarza (przy określonych
wskazaniach) lub bez recepty za pełną odpłatnością

Skład
Syrop glukozowy, oleje roślinne (wysokooleinowy olej słonecznikowy, trójglicerydy kwasów tłuszczowych średniołańcuchowych z oleju
kokosowego/palmowego, olej sojowy), skrobia tapiokowa, L-asparaginian, L-leucyna, chlorowodorek L-lizyny, L-prolina, cytrynian potasu,
L-alanina, fosforan wapnia, L-walina, glutaminian monosodowy, L-izoleucyna, L-seryna, L-treonina, L-tyrozyna, L-arginina, L-fenyloalanina,
fosforan magnezu, L-glicyna, L-cystyna, L-histydyna, L-tryptofan, oleje pozyskiwane z organizmów jednokomórkowych (ARA z Mortierella
alpina, DHA z Crypthecodinium cohnii), L-metionina, cytrynian sodu, cytrynian wapnia, chlorek choliny, wodorotlenek wapnia, chlorek
potasu, inozytol, kwas L-askorbinowy, siarczan żelaza, tauryna, siarczan cynku, octan DL-alfa-tokoferylu, L-karnityna, nikotynamid,
palmitynian retinylu, D-pantotenian wapnia, siarczan miedzi, ryboflawina, chlorowodorek tiaminy,chlorowodorek pirydoksyny,
cholekalcyferol, siarczan manganu, kwas pteroilomonoglutaminowy (kwas foliowy), jodek sodu, selenian sodu, fitomenadion, D-biotyna,
cyjanokobalamina.

Przeznaczenie
Dietetyczny środek spożywczy specjalnego przeznaczenia medycznego Nutramigen PURAMINO przeznaczony jest dla niemowląt od
urodzenia, które nie mogą być karmione piersią oraz dzieci. Nutramigen PURAMINO jest zalecany w postępowaniu żywieniowym w
alergii na białka pokarmowe, w tym alergii wielopokarmowej, a także wtedy, gdy wymagana jest dieta elementarna. Nutramigen
PURAMINO może stanowić jedyne źródło pożywienia dla niemowląt do 6. miesiąca życia. Po ukończeniu 6. miesiąca życia Nutramigen
PURAMINO może być stosowany na zalecenie lekarza, jako element rozszerzanej diety dziecka.

Sposób użycia
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Starannie umyj ręce. Umyj butelki, smoczki, nakrętki i akcesoria.
Wysterylizuj butelki i smoczki lub wygotuj we wrzątku.
Zagotuj odpowiednią ilość świeżej wody pitnej.
Pozwól wodzie ostygnąć do temperatury pokojowej.
Wlej potrzebną ilość wody do czystej butelki.
Dodaj potrzebną liczbę płaskich miarek proszku (w tym celu zapoznaj się z tabelą żywienia zamieszczoną na opakowaniu).
Używaj miarki dołączonej do opakowania. Suchą i czystą miarkę przechowuj w puszce.
Zamknij butelkę i mocno potrząsaj, dopóki proszek nie zostanie całkowicie rozpuszczony.
Sprawdź temperaturę na wewnętrznej stronie nadgarstka.
Po przygotowaniu mieszanka może szybko się zepsuć. Preparat należy zużyć natychmiast po przygotowaniu
Ewentualnie świeżo przygotowany pokarm można przykryć i przechowywać w lodówce w temperaturze 2-4°C przez
maksymalnie 24 h.
Nie zamrażaj przygotowanej mieszanki i nie używaj jej, jeżeli była przechowywana poza lodówką przez czas dłuższy niż łącznie 2
godziny.
Mieszankę, która miała styczność z buzią dziecka, należy zużyć w ciągu 1 godziny, ponieważ bakterie, które bytują w jamie
ustnej mogą namnożyć się i spowodować zepsucie się pokarmu.
Nie przechowuj i nie wkładaj do lodówki niewykorzystanej mieszanki pozostałej po karmieniu. Wylej niezjedzone resztki
mieszanki z butelki i starannie umyj smoczek oraz wszystkie naczynia służące do przygotowania jedzenia dla dziecka.
Pokarmu dla dziecka nie należy podgrzewać w mikrofalówce. Grozi to poparzeniem. Nadmierne ogrzanie mieszanki grozi utratą
cenych właściwości odżywczych.

Właściwości
Dietetyczny środek spożywczy specjalnego przeznaczenia medycznego Nutramigen PURAMINO to hipoalergiczny preparat zastępujący
mleko, polecany w żywieniu niemowląt i małych dzieci, u których stwierdzono alergię na białko mleka krowiego i/lub inne alergie lub
nietolerancje pokarmowe, wymagające zastosowania diety elementarnej.

Dieta elementarna oznacza, że preparat nie zawiera białek, które mogą wywoływać reakcje alergiczne, ale wolne aminokwasy,
czyli podstawowe jednostki budulcowe, z których składają się białka. Aminokwasy są wchłaniane z przewodu pokarmowego bez
trawienia.
Nutramigen PURAMINO nie zawiera laktozy, ale syrop glukozowy jako źródło cukrów, dzięki czemu jest lekkostrawny.
Nienasycone kwasy tłuszczowe z grupy omega-3, zawarte w produkcie przyczyniają się do prawidłowego rozwoju wzroku i
całego układu nerwowego.
Triglicerydy sredniołańcuchowe (MCT, z ang. Medium Chain Triglycerides) są łatwo wchłanianymi i łatwo przyswajanymi
tłuszczami, przez co stanowią cenne źródło energii dla organizmu.
Należy pamiętać, że Nutramigen PURAMINO ma inny skład, niż modyfikowane mleka w proszku dla zdrowych dzieci, dlatego ma
inny smak i zapach niż te preparaty.

Ostrzeżenia

WAŻNA INFORMACJA: Karmienie piersią jest najlepszym sposobem żywienia niemowląt.
Nutramigen PURAMINO to dietetyczny środek spożywczy specjalnego przeznaczenia medycznego. Stosować pod nadzorem
lekarza.
Przechowywać w suchym miejscu w temperaturze od 15°C do 25°C.
Po otwarciu puszkę należy przechowywać szczelnie zamkniętą w suchym miejscu w temperaturze od 15°C do 25°C i zużyć w
ciągu jednego miesiąca.
Puszkę należy szczelnie zamykać. Chronić od światła.
Nie zamrażać i chronić przed nadmiernym nagrzaniem.
Stolce dzieci żywionych preparatem Nutramigen PURAMINO mogą być częstsze, luźniejsze i mieć ciemniejszy i/lub zielony
kolor.
W każdym przypadku obecność krwi i/lub śluzu w stolcu dziecka nie jest prawidłowa i powinna być natychmiast zgłoszona
lekarzowi!

Producent
MEAD JOHNSON B.V
Middenkampweg 2
Nijmegen, Holandia
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